Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod. 1
Ravenna
Dekor

Inox R80KUOR180-Z
Profilfarbe Code Preis
Silber KUADHSF-B
Chrom KUADHSF-K
Schwarz Matt KUADHSF-H
Weiß Matt KUADHSF-U
Profilfarbe Code Preis
Silber KUADHSFC-B
Chrom KUADHSFC-K
Weiß Matt KUADHSFC-U
Schwarz Matt KUADHSFC-H
Inox KUADHSFC-Z
Profilfarbe Maße Code Preis
Weiß
Matt
25 cm R80LOU250-U
35 cm R80LOU350-U
45 cm R80LOU450-U
Chrom
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Schwarz
Matt
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Inox
25 cm R80LOU250-Z
35 cm R80LOU350-Z
45 cm R80LOU450-Z
Profilfarbe Code Preis
Weiß R801SOFEL-A
Chrom R801SOFEL-K
Schwarz Matt R801SOFEL-H